
Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

1 147 171 0,54 16 7 112 6 3 5 4 4 průměrné dřeviny silně narušený
postupné bez 

spouštění
1

2 69 83 0,26 12 4,5 54 7 3 5 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
2

3 73 18 6 108 9 2 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 3

4 188 203 0,65 12 5 60 5 3 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

postupné bez 

spouštění
4

5 123 170 0,54 14 5 70 4 3 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

postupné bez 

spouštění
5

6 84 91 0,29 14 5 70 4,5 3 3 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní

postupné bez 

spouštění
6

7 163 16 10 160 6 1 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 7

8 86 103 0,33 14 4 56 1,5 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
8

9 125 14 8 112 6 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
9

10 140 15 9,5 142,5 2 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 10

11 148 16 10,5 168 4 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
11

12 120 13 6 78 4 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 12

13 123 170 0,54 13 5,5 71,5 3,5 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
13

14 85 101 0,32 12 5 60 5 3 3 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní

postupné bez 

spouštění
14

15 91 132 0,42 14 5 70 4 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
15

16 146 17 5,5 93,5 3 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
16

17 124 4 5 20 1,8 2 4 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní 17

18 121 7 6 42 1,7 2 4 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní 18

19 4 9 36 - 2 5 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní 19

20 94 104 0,33 6 3,5 21 1,9 3 3 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
20

21 116;35;70;20 6,5 4,5 29,25 1 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
21

22 103;45;45 8 6 48 0,6 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 22

23 88 7 4 28 1,7 2 3 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní 23

24 62;14;41;50 137 0,44 9 7 63 0,1 3 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
24

25 114 8 6 48 2 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 25

26 118 6 7 42 2 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
26

27 112 7 5 35 7 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 27

28
62;14;27;31;49;

35;91
134 0,43 7 9 63 0,1 3 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený

směrové v 

celku
28

29 64;103 6 6 36 0,2 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 29

30 70;55 7 7 49 0,2 2 3 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 30

31 55;70;92;77 7 8 56 0,1 2 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 31

32 90;47;36 8 8 64 0,1 2 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 32

33 110;40;88;80 280 0,89 8 5 40 0,1 3 4 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
33

34 80 6 5 30 1,6 2 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 34

35 100 8 6 48 2 2 3 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
35

36 94 6 6 36 2 2 3 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
36

37 70;79;50;40;36 14 10 140 0,2 2 3 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
37

38 127 9 8 72 2 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 38

39 283 18 16 288 3 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
39

40 348 17 13 221 6 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
40

41 264 16 11 176 8 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
41

INVENTARIZAČNÍ TABULKA - Milín - okolí bývalého zámku

Soliterní stromy

PoznámkaDoporučený zásah

suché větve v koruně

rána u paty kmene, podélná prasklina, suché větve v koruně

suché větve v koruně

suché větve v koruně

odstranit slabší kmeny

vyosený, dutiny pod kořeny, velmi vysoký potenciál entomofauny

suché větve v koruně, dutina, trouchnivějící rána na kmeni

dvojkmen, 

houba na kmeni, prasklá kosterní větev

houba na kmeni, suché větve v koruně, prasklé, zlomené větve v 

koruně

trouchnivý, suché větve v koruně

Houba na kmeni, trouchnivý, dutina, usychá

polámaný, suché větve v koruně, houba na kmeni, dutina ve kmeni

vyvrácený, trojkmen, usychá

podélná prasklina, boule na kmeni, suché větve v koruně, mírně 

vyosený

tlakové větvení, suché větve v koruně, ulomená kosterní větev, 

Vědecký název

houba, mrtvý, polámaný, rozlomený, potenciál na hlavním terminálu pro 

entomofaunu

 

houba, polámaný, suchý

houba, vícekmen, vyosený, odstranit menší kmen

houba na kmeni, trojkmen, suché větve v koruně

S-RZ

S-RZ

Národní název

polámané větve v koruně, mírně vyosený

dutina na patě kmene, prosychá

polámané větve, mírně vyosený

dutiny, rány po odstraněných větvích

suché větve v koruně, zapěstovat podjezdnou výšku

suchý, dutiny, pahýly, mrtvý

silně vyosený, suchý

dutina u paty, pětikmen, vyosený

houba na kmeni, dutina

houba na kmeni, více kmen, suché větve v koruně, pahýl

houba, mrtvý, polámaný

S-RS (Torzo)

Kácet

S-RZ

S-RS (Torzo)

Kácet

S-RS (Torzo)

S-RZ

S-RZ

S-RS (Torzo)

prosychá, roste u silnice, dutiny u paty, polámané větve

rána na kmeni, vyosené těžiště, prosychá, nálet, vrůstá do stromu č. 7

S-RZ

Bez zásahu

Kácet

S-RZ

Kácet

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Kácet

S-RZ

S-RS (Torzo)

S-RS (Torzo)

roste nad silnicí, vyosené těžiště, usychá

usychá, roste nad silnicí, S - kmen

rána u paty kmene, polámané větve, prosychá

dojkmen, vyosené těžiště, usychá

suchý, vyosené těžiště, polámaný

suchý, vyosené těžiště, polámaný

Kácet

Kácet

S-RZ

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

S-RZ

S-RS (Torzo)

S-RZ

Kácet

S-RS (Torzo)

Kácet

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Fraxinus excelsior

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Acer platanoides

Fraxinus pensylvanica

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Acer pseudoplatanus

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Acer pseudoplatanus

Tilia cordata

Prunus domestica agg.

Prunus domestica agg.

Prunus domestica agg.

Prunus domestica agg.

Pyrus sp.

Pyrus sp.

Pyrus sp.

Malus sp.

Prunu sp.

Prunus avium

Prunus domestica agg.

Prunus sp.

Prunus spinosa

Prunus sp.

Prunus sp.

Prunus sp.

Prunus sp.

Prunus domestica agg.

Prunus sp.

Prunus sp.

Fraxinus excelsior

Ulmus minor

Fraxinus excelsior

Quercus robur

Quercus palustris

jasan ztepilý

trnovník akát

trnovník akát

jasan ztepilý

trnovník akát

trnovník akát

jasan ztepilý

javor mléčný

jasan pensylvánský

jasan ztepilý

jasan ztepilý

javor klen

jasan ztepilý

jasan ztepilý

javor klen

lípa srdčitá

švestka domácí

švestka domácí

švestka domácí

švestka domácí

hrušeň

hrušeň

hrušeň

jabloň

slivoň

třešeň ptačí

švestka domácí

slivoň

trnka obecná

slivoň

slivoň

slivoň

slivoň

švestka domácí

slivoň

slivoň

jasan ztepilý

jilm habrolistý

jasan ztepilý

dub letní

dub bahenní



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

42 323 20 8 160 4 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 42

43 165 190 0,6 14 4,5 63 7 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
43

44 116 150 0,48 14 4 56 2,5 3 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
44

45 324 20 14 280 6 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 45

46 377 20 13 260 1,4 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 46

47 35, 198 15 8 120 4 2 3 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 47

48 95, 185 15 11 165 0,5 2 3 2 2 průměrné dřeviny dobrý 48

49 153 15 11 165 6 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 49

50 174 10 8 80 5 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 50

51 228 17 14 238 3 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 51

52 78 105 0,33 7 6 42 4,5 3 3 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
52

53 18, 104 11 8 88 0,6 1 3 2 2 průměrné dřeviny dobrý 53

54 124,121 16 6 96 0,2 2 3 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 54

55 147 16 5,5 88 2,8 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 55

56 107 15 4 60 7 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 56

57 141 156 0,5 12 5 60 1,4 3 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
57

58 100 13 2,5 32,5 8 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 58

59 35,67,100,120 13 7,5 97,5 0 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 59

60 123 12 5 60 2,2 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 60

61 149 13 3,5 45,5 5,5 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 61

62 117 11 6 66 2,2 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 62

63 104 13 4 52 8 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 63

64 132 16 4,5 72 10 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 64

65 78 8 5,5 44 2,5 1 3 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 65

66 155 14 6 84 3,5 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 66

67 146 16 4,5 72 6,5 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 67

68 188 15 8,5 127,5 3,5 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 68

69 144 15 4 60 5 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 69

70 113 15 3 45 8 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 70

71 95 15 3 45 9 1 3 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 71

72 147;113 15 8 120 0,4 1 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 72

73 177 15 7,5 112,5 6,5 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 73

74 266 19 22 418 1,6 2 5 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 74

75 132 12 8 96 2,5 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 75

76 172 12 8 96 2,6 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 76

77
103;53;97;126;

67
13 10 130 0 1 4 2 2

podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 77

78 105 13 6 78 6 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 78

79 71;117 12 5 60 0,7 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 79

80 155 12 5 60 4 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 80

81 158 13 8 104 2,2 1 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 81

82 148 14 4 56 8 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 82

83 308 16 18 288 4,5 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 83

84 144, 147 16 12 192 1,15 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 84

85 192 16 17 272 6,5 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 85

Bez zásahu

ulomené kosterní větve, pahýl, tlakové větvení na kosterních větví, velké 

rány, drobné suché větve v koruně

obrosty, pahýly, výrazně vyosené těžiště, suché větve v koruně

obrosty, výrazně vyosené těžiště nad zeď, suché větve v koruně

srostlé, suché větve v koruně, výrazně vyosené těžiště nad pole, 

proschlý, 1 kmen roste vedle zídky

Vědecký název Národní název Doporučený zásah

velká suchá větev v koruně, podélné ztluštění kmene - otazník

prasklé tlakové větvení, obří suché větve, další suché větve v koruně

výrazně vyosené těžiště, jednostrana koruna, suché větve v koruně, 

sledovat

mírně vyosený těžiště

1 kmen vrostlý do zídky, výrazně vyosené těžiště na zeď, suché větve v 

koruně

jednostranná koruna, suché větve v koruně

suché kosterní větve

tlakové větvení, suché větve v koruně, , obrosty

rána po dolomené kosterní větvi, suché větve v koruně, bez 

průběžného terminálu, zavalující se rána  na kmeni

suché větve ve spodní části koruny

suché kosterní větve

suché kosterní větve, zarůstající such pahýl, tlakové větvení v 

kosterních větví na jednom z kmenů

zarůstající suchá kosterní větev, suché větve v koruně

vytažené za světlem, drobmé suché větve v koruně, výrazně vyosený 

kmen

drobné suché větve, pahýl po ulomné větvi

suché větve v koruně, esovitý terminál, drobná rána u paty kmene, 

pahýl

tlakové větvení, mírně suché větve v koruně

výrně vyosené těžiště, mírně suché větve v koruně

pahýly

hnití po vylomené kosterní větvi, dřevokazný hmyz, hnití v kmeni

výrazně vyosený kmen

suché větve, ulomené větve, pahýl , odstranit dva menší kmeny, 

jednostranná koruna

suché větve na silnicí, jednostranná koruna

suché větve v koruně

výrazně vyosené těžiště nad zeď, odloupaná klůra z kosterní větve, 

suché kosterní větve v koruně

snížená vitalita - drobné listy, suché větve v koruně, pahýly, rána po 

zlomených větvích

výrazně vyosené těžiště, rána zpaty kmene, rána v kmeni, suché 

kkosterní  větve

drobná suchá větev mimo silnici

rána po odstranění 1 kmenu, suchá kosterní větev nad silnicí

suché větve v koruně

suchá vrůstající větev, výrazně vyosený kmen, malá plocha koruny nad 

silnicí

suché kosterní větve, drobná hnijící rána na kmeni, 4 kmeny, v koruně 

pahýly po odstr. Větvích

jednostranná koruna, suché větve, pahýl po ulomené větvi

roste u zídky, suché větve, rány po ulomené kosterní větvi

suché větve, výrazně vyosený kmen

výmladky u báze, suchá větev

1 ze 2 kosterních větví ulomená - plodnice hub, velký potenciál 

entomofauny

rána zavalená na kmeni, drobné suché větve v koruně, ve spodní 1/2 

koruny zarostlý kabel v kmeni, tlakové větvení u 2 kosterní větve

suché kosterní  větve, mírně jednostranná koruna

vysoko vyvětný, jednostranná koruna prořídlá, hnijící rána na kmeni

Poznámka

S-RZ

Kácet

Kácet

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Kácet

Bez zásahu

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ, vazba

Bez zásahu

Quercus robur

Picea pungens

Picea pungens

Quercus robur

Corylus colurna

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Tilia platyphylla

Tilia platyphylla

Acer platanoides

Acer platanoides

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Pseudotsuga menziesii

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Pseudotsuga menziesii

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Acer campestre

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Juglans nigra

Picea pungens

Quercus robur

Fraxinus excelsior

Acer platanoides

dub letní

smrk pichlavý

smrk pichlavý

dub letní

líska turecká

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

lípa velkolistá

lípa velkolistá

javor mléč

javor mléč

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

douglaska tisolistá

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

javor babyka

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

ořešák černý

smrk pichlavý

dub letní

jasan ztepilý

javor mléč

trnovník akát

trnovník akát

douglaska tisolistá

trnovník akát



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

86 180 210 0,67 16 15 240 10 3 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
86

87 160 18 12 216 6,5 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 87

88 127 17 9 153 12 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 88

89 139 18 8 144 13 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 89

90 144 172 0,55 16 14 224 2,8 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
90

91 160 192 0,61 17 9 153 12 3 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý
směrové v 

celku
91

92 348 20 21 420 8 2 4 2 2
velmi hodnotné 

dřeviny
dobrý 92

93 103 17 12 204 4 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 93

94 110 141 0,45 14 0 0 7 3 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
94

95 235 19 12 228 5 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 95

96 150 14 11 154 7 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 96

97 154 14 10 140 3 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 97

98 192 199 0,63 15 10 150 0 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
98

99 152 14 10 140 3 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 99

100 183 16 8 128 7 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 100

101 110 12 8 96 4 1 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 101

102 101 13 5 65 8 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 102

103 207 15,5 13 201,5 5 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 103

104 110 13 3,5 45,5 4 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 104

105 92 12 4 48 3,5 1 3 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 105

106 197 14 12 168 2 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 106

107 212 18 8 144 10 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 107

108 125 9 9 81 4,5 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 108

109 346 20 15 300 7 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
109

110 105 15 9 135 4 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
110

111 193 22 7 154 8 1 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 111

112 280 23 10 230 9 1 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 112

113 267 23 15 345 4 1 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 113

114 260 310 0,99 23 15 345 2 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
114

115 168 203 0,65 18 4 72 1,5 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
115

116 248 16 7 112 4 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
116

117 118 143 0,46 16 3 48 2 3 4 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní

postupné bez 

spouštění
117

118 200 2,5 0 0 2,5 1 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní 118

119 234 21 15 315 7 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 119

120 164 14 10 140 3 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 120

121 174 16 14 224 5 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 121

122 132 16 5 80 3 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
122

123 330 18 14 252 3 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
123

124 150 14 12 168 4 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
124

125 155 14 9 126 1,7 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
125

126 197 14 10 140 3 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
126

127 137 164 0,52 13 4 52 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
127

128 154 184 0,59 16 8 128 3,5 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
128

129 120 144 0,46 14 6 84 2 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
129

130 163 186 0,59 14 7 98 2 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
130

suché větve, vyštíhlený kmen, vyosený kmen, vzdušné kapsy u kořenů

suché větve, vyštíhlený kmen, vyosený kmen, vzdušné kapsy u kořenů

téměř suché, vyštíhlená koruna, 

mrtvý jedine, torzo, ponechat

velký suchý pahýl. Tlakové větvení druhá kosterní větev, suché kosterní 

větve, vyosené těžiště, rány po ulomených v ětvích, defektní růst

mírně vyosené těžiště,výrazně vyosený kmen

suché větve v koruně

drobné suché větve

suché pahýly

vyosený, jednostranná koruna, ulomené kosterní větve, usychá, 

potenciál entomofauny

suché větve v koruně, jednostranná koruna

téměř suchý

téměř suchý

téměř suchý

suché větve, vyštíhlený kmen

suché větve v koruně, jednostranná koruna

suché větve v koruně, jednostranná koruna

sekundární koruna, suché větve v koruně

suché větve v koruně, esovitý terminál, u cesty

suchý jedinec

suché větve v koruně, jednostranná koruna

téměř suchý

suché větve, vyštíhlená koruna

suché větve v koruně

obří suchá kosterní  větev, výrazně vyosené těžiště, S kmen

suché kosterní větve v koruně

výrazně vyosený kmen, drobné suché větve v koruně, mírně vyosené 

těžiště

ulomen dvě kosterní větve, velké pahýly,zavalijící se rána v koruně, 

hnijící větev

suché pahýly, suché větve v koruně

tlakové větvení 2 kosterních větví

dva srostlé kmeny, vyhnilá báze, dutina, riziko pádu, suché větve v 

koruně, pahýly

pahýl po odstranění kmene, podélná jizva na kmeni, suché větve v 

koruně

suché větve ve spodní části koruny, vyosený terminál, pahýly

výrazně vyosené těžiště nad zeď, jednostranná koruna, pařez po 

odstranění kmene, drobné suché větve v koruně

výrazně vyosené těžiště, suché větve v koruně

jednostranná koruna, suché kosterní  větve v koruně, vyosené těžiště, u 

cesty

mírně vyosené těžiště, suché kosterní větve ve spodní části koruny, 

odstraněný 1 kmne, jednostranná koruna, u zdi

vyosené těžiště, suché větve v koruně, roste nad pole

výrazně vyosené těžiště, drobné větve v koruně, suchý pahýl

jednostranná koruna, suché větve ve spodní čísti koruny

defektní růst, bez průběžného terminálu, suché větve v koruně, pahýly, 

nedostatek prostoru pro růst

ulomený 1 ze 2 kmenů, obrovská rána, suché větve v koruně

mírně vyosený

suché větve, vyštíhlený kmen

suché větve v koruně, jednostranná koruna

Vědecký název Národní název Doporučený zásah Poznámka

Kácet

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Kácet

S-RZ

S-RZ

Kácet

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Bez zásahu

S-RZ

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RB

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RB

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Kácet

S-RZ

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RS (Torzo)

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Quercus robur

Acer platanoides

Quercus robur

Quercus robur

Juglans nigra

Juglans nigra

Acer platanoides

Acer platanoides

Pinus strobus

Acer platanoides

Robinia pseudoacacia

Acer platanoides

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Acer platanoides

Larix decidua

Tilia platyphyllos

Tilia platyphyllos

Acer platanoides

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea  abies

Picea pungens

Pinus strobus

Picea omorika

Picea abies

Pinus strobus

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Tilia cordata

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

javor mléč

javor mléč

javor mléč

javor mléč

javor mléč

javor mléč

dub letní

javor mléč

dub letní

dub letní

ořešák černý

ořešák černý

javor mléč

javor mléč

borovice vejmutovka

javor mléč

trnovník akát

javor mléč

trnovník akát

trnovník akát

javor mléč

modřín opadavý

lípa velkolistá

lípa velkolistá

javor mléč

smrk ztepilý

smrk ztepilý

smrk ztepilý

smrk ztepilý

smrk pichlavý

dub letní

dub letní

dub letní

trnovník akát

borovice vejmutovka

smrk omorika

smrk ztepilý

borovice wejmutovka

dub letní

dub letní

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

dub letní

dub letní



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

131 145 15 7 105 4 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
131

132 138 16 5 80 6 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
132

133 230 280 0,89 16 8 128 1,6 3 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený
postupné bez 

spouštění
133

134 223 14 10 140 4 2 4 4 4
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
134

135 230 277 0,88 12 5 60 2,5 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
135

136 115 14 3 42 2 1 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny
zhoršený 136

137 184 16 8 128 3,5 1 4 2 2
velmi hodnotné 

dřeviny
zhoršený 137

138 80;86 200 0,64 15 8 120 0,1 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
138

139 115 14 6 84 7 1 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
139

140 94 106 0,34 15 4 60 7 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
140

141 117 150 0,48 10 3 30 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
141

142 94 110 0,35 10 3,5 35 7 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
142

143 170 14 8 112 3 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
143

144 195 14 15 210 3 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 144

145 250 16 14 224 2 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 145

146 240 16 13 208 8 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
146

147 249 16 11 176 8 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
147

148 245 16 14 224 3 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
148

149 329 16 13 208 2 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
149

150 208 16 11 176 2 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
150

151 236 14 16 224 2 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
151

152 208 16 8 128 2,5 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
152

153 385 16 17 272 1,9 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 153

154 360 18 21 378 2 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 154

155 305 16 16 256 5 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 155

156 174 16 18 288 2 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 156

157 168 14 18 252 2,5 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
157

158 140 16 16 256 3 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 158

159 106 119 0,63 7 2 14 1,5 3 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
159

160 91 114 0,36 7 3 21 1,5 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
160

161 91 6,5 5 32,5 4 2 3 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
161

162 101 6 5,5 33 1,6 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
162

163 30 34 0,11 5 2,5 12,5 1,2 3 3 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený

směrové v 

celku
163

164 79 91 0,29 5 3 15 1,4 3 3 4 4
nevyhovující 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
164

165 126 9 6 54 1,5 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
165

166 110 9 6 54 1,6 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 166

167 107 9 7 63 1,6 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 167

168 82 11 4 44 5,5 1 3 2 2 průměrné dřeviny dobrý 168

169 169 13 13 169 4,5 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 169

170 170 201 0,64 12 2 24 9 3 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
170

171 93,8 13 4 52 0,1 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 171

172 200 15 15 225 2,5 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 172

173 97 8,5 7 59,5 2,8 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 173

174 239 15 18 270 6 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 174

175 152 16 8 128 10 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 175

176 255 18 15 270 7 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 176

Vědecký název

jednostranná koruna, suché větve v koruně

suché větve v koruně

suché větve v koruně, pahýly, dutina

suché větve v koruně

velká rána na kmeni, obrosty, dutina, rána po ulomené kosterní větvi, 

jednostranná koruna

kodominantní větvení, suché větve v koruně

vyosený, prosychají, rostou nad silnicí, dvojá

rána na kmeni, vyosený těžiště, prosychá, roste nad silnici

vyosený těžiště, prosychá, roste nad silnici

vyosený těžiště, prosychá, roste nad silnici

kodomonantní větvení, suché větve v koruně, jednostranná koruna

sekundární koruna, rána na kmeni, dutina, suché větve v koruně, 

potenciál entomofauny

velké množství suchých větví, dutina, jednostranná koruna, velmi 

vysoký potenciál entomofauny

suché větve v koruně

suché větve v koruně

suché větve v koruně

suché větve v koruně

suché větve v koruně, obrosty na kmeni

v úžlabí hnízdo, tlakové větvení, křížící se kosterní větve, suché větve v 

koruně

suché větve v koruně,dvě malé rány na kmeni, sledovat

suché větve v koruně

dvoják v koruně, hrozí rozlomení, jinak vitální jedinec, malý výskyt 

suchých větví v koruně

suché větve v koruně, velká rána na kmeni-až do koruny

suché větve v koruně

dutiny ve kmeni, suché větve, pahýly

odstranit slabší kmen, obrosty na kmeni, dvoják v koruně

suché kostrení větve v koruně, hnití v kmeni - dutina, rána po celé délce 

kmene

zarostlý drát v kmeni, mrtvý 80%

rána na kmeni, hnijící kosterní větev v koruně, pouze 1/4 olistění, 

potenciál na hlavním terminálu entomofauny

rána v kmeni, rána na kosterní větvi, suchý pahýl, téměř suchý jedinec, 

potenciál na hlavním terminálu entomofauny

obrost pařezu, výrazně vyosené těžiště, esovitý terminál

téměř mrtvý, praskliny na kmeni

hnijící rány na kmeni, suché větve v koruně, pahýly

přestárlý jedinec, dutina v kmeni, z 1/2 suchý

přestárlý jedinec, vrostlý drát do kmene, rány v horní části, vyosené 

těžiště, suché větve v koruně

vyosené těžiště, tlakové větvení, řídká koruna, droné suché větve v 

koruně

pahýl po ulomené větvi, zarostlé dráty v kmeni, suché větve v koruně, 

ulomená kosterní větev, přisypaná báze

rána v kůře, výrazně vyosené těžiště, 3/4 suchá koruna, malá koruna

výrazně vyosený kmen,, drobné suché větve v koruně

ulomená kosterní větev, pahýl, suché větve v koruně, výrazně vyosené 

těžiště

defektní terminál, jednostranná koruna, nedostatečný prostor k růstu, 

drobné suché větve v koruně

jednostranná koruna, suché kostrení větve v koruně

suché větve v koruně, jednostranná koruna, roste blízko u 176, výrazně 

vyosený kmen

tlakové větvení, suchá kosterní větev

Národní název

S-RZ

S-RZ

Kácet

S-RZ

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Bez zásahu

Kácet

Kácet

Kácet

S-RZ, vazba

S-RS (Torzo)

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ, vazba

S-RZ

S-RZ

S-RZ, vazba

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Kácet

Kácet

S-RS (Torzo)

S-RS (Torzo)

Kácet

Kácet

S-RZ

S-RS (Torzo)

S-RS (Torzo)

Bez zásahu

S-RZ

Kácet

Bez zásahu

S-RZ

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Doporučený zásah Poznámka

Quercus robur

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Tilia cordata

Fraxinus excelsior

Robinia pseudoacacia

Tilia cordata

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Acer platanoides

Tilia cordata

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Acer pseudoplatanus

Quercus robur

Quercus robur

Tilia cordata

Quercus robur

Acer platanoides

Carpinus betulus

Aesculus hippocastanum

Prunus avium

Prunus avium

Prunus avium

Prunus domestica 

Prunus avium

Prunus avium

Prunus avium

Prunus avium

Prunus avium

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Robinia pseudoacacia

Fraxinus excelsior

Acer platanoides

Acer platanoides

Quercus robur

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

lípa srdčitá

jasan ztepilý

trnovník akát

lípa srdčitá

dub letní

jasan ztepilý

jasan ztepilý

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

javor mléč

lípa srdčitá

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

javor klen

dub letní

dub letní

lípa srdčitá

dub letní

javor mléč

habr obecný

jírovec maďal

třešeň ptačí

třešeň ptačí

třešeň ptačí

švetska domácí

třešeň ptačí

třešeň ptačí

třešeň ptačí

třešeň ptačí

třešeň ptačí

jasan ztepilý

jasan ztepilý

trnovník akát

jasan ztepilý

javor mléč

javor mléč

dub letní

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

177 109 13 13 169 6 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 177

178 119 132 0,42 13 2 26 11 3 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený

postupné bez 

spouštění
178

179 117 15 8 120 6 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 179

180 52,133 11 9 99 5,5 2 3 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 180

181 156 16 7 112 11 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 181

182 244 16 14 224 6,5 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 182

183 334 18 13 234 7 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 183

184 196 17 8 136 10 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 184

185 152;70 17 13 221 0,3 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 185

186 271 20 19 380 4,5 2 4 2 2
nejhodnotnější 

dřeviny
dobrý 186

187 277 15 10 150 6,5 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 187

188 215 16 10 160 7 2 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 188

189 237 17 6,5 110,5 6,5 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 189

190 194 17 2,5 42,5 6,5 2 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 190

191 236 16 10 160 4 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 191

192 190 16 4,5 72 12 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 192

193 219 16 6,5 104 7 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 193

194 213 16 8,5 136 9 2 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 194

195 322 18 17 306 5 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
195

196 274 18 11 198 4 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 196

197 350 18 12 216 8 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
197

198 190 16 6 96 4 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
198

199 270 18 9 162 4 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
199

200 232 18 7 126 7 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
200

201 340 17 20 340 2 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
201

202 352 18 20 360 4 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
202

203 122 149 0,47 18 6 108 4 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
203

204 190 18 9 162 6 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 204

205 206 17 16 272 5 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 205

206 205 246 0,78 19 - - 8 3 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený
postupné bez 

spouštění
206

207 325 18 18 324 8 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 207

208 496 18 21 378 1 2 4 3 3
velmi hodnotné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
208

209 344 18 20 360 4 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
209

210 352 20 23 460 2,5 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 210

211 190 16 12 192 6 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
211

212 307 17 12 204 3 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 212

213 110 12 5 60 2 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 213

214 286 18 21 378 4 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 214

215 277 20 13 260 8 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
215

216 271 19 17 323 5,5 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
216

217 250 19 15 285 7 2 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 217

218 146 16 6 96 3,5 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 218

219 149 19 9 171 10 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 219

220 135 158 0,5 18 2 36 16 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
220

221 81 4 1,5 6 1,5 2 3 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní 221

222 105 17 12 204 2,5 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 222

drobné suché větve v koruně, pokroucený terminál

bez koruny, téměř mrtvý

Poznámka

suché větve v koruně

nemá průběžný terminál, suché větve v koruně, suchý menší kmen, 

pahýly

výrazně vyosený kmen, drobné suché větve v koruně,

drobné listy, výletové otvory, suché větve v koruně, pahýly

nezavalená odlomená větev, suché kosterní větve, rány na kmeni

suché větve v koruně, výletové otvory

výrazně vyosené těžiště, deformovaný růst

suché větve v koruně, pahýly, obrosty, 1 zlomená větev

suché větve v koruně, jednostranná koruna, mírně vyosené těžiště

velké suché kosterní větve

velké suché větve v koruně, tlakové větvení v koruně

velké suché kosterní větve v koruně

suché kosterní větve

suché kosterní větve

suché kosterní větve

suché kosterní větve, pahýly, suchý terminál

suché větve v koruně, jednostranná koruna

suché větve v koruně, jednostranná koruna

suché větve v koruně

jednostranná koruna

suché větve v koruně, boule na kmeni

suché větve v koruně

suché větve v koruně

vyštíhlený, prosychá

škrtící kořen, mírně vyosený, jednostranný

srostlý s 206, mírně vyosený, jednostranná koruna, 

srostlý s 205, vyštíhlený

vyosený, silně prosychá, boule na kmeni

suché větve v koruně, dvojkman

suché větve v koruně, mírně vyosený

suché větve v koruně, dvoják v koruně

jednostranná koruna, vyosený kmen, suché větve v koruně

prasklina na kmeni, hniloba, sledovat, suché větve v koruně

suché větve, pahýly, ulomený terminál

odlomené kosterní větve, pahýly, suché větve

suché kosterní větve, dutina u paty kmene, zavalující rána, velká dutina 

v koruně, výrazně vyosené těžiště, výletové otvory, vysoký potenciál 

entomofauny

suché větve, rány v koruně, suchá 1/3 stromu

suché kosterní větve, nad cestou

výrazně vyosené těžiště, suché větve v koruně

dvoják v koruně, suché větve ve spodní části koruny

prohnutý kmen do luku, vyosené těžiště, jednostranná koruna, vysoko 

nasazená koruna

dutiny na kmeni, potenciál na hlavním terminálu entomofauny

Bez zásahu

Kácet

Doporučený zásah

S-RB

S-RZ

Bez zásahu

S-RB

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RZ

Bez zásahu

S-RZ

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RZ, vazba

S-RZ

Kácet

S-RZ

S-RZ

Kácet

S-RZ

S-RZ, vazba

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RS (Torzo)

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

S-RS (Torzo)

Pokáceno před podáním 

dotace

Vědecký název

Acer platanoides

Robinia pseudoacacia

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Tilia platyphylla

Quercus robur

Alnus glutinosa

Fraxinus excelsior

Tilia cordata

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Quercus rubra

Picea abies

Acer platanoides

Acer pseudoplatanus

Picea abies

Populus alba

Quercus robur

Quercus robur

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Quercus rubra

Quercus rubra

Quercus rubra

Quercus rubra

Quercus rubra

Acer platanoides

Picea abies

Pseudotsuga menziesii

Prunus sp.

Acer platanoides

Národní název

lípa srdčitá

dub letní

dub letní

jasan ztepilý

trnovník akát

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

lípa velkolistá

dub letní

olše lepkavá

jasan ztepilý

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub letní

dub červený

smrk obecný

javor mléč

javor klen

smrk obecný

topol bílý

dub letní

dub bahenní

javor mléč

javor mléč

javor mléč

dub červený

dub červený

dub červený

dub červený

dub červený

javor mléč

smrk obecný

douglaska tisolistá

slivoň

javor mléč



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

223 257 20 16 320 1,5 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 223

224 286 20 16 320 3 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
224

225 209 18 15 270 2 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 225

226 196 18 5 90 8 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 226

227 377 25 18 450 10 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 227

228 128 20 12 240 10 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 228

229 189 22 12 264 15 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 229

230 131 148 0,47 15 5 75 10 3 4 4 4
nevyhovující 

dřeviny
silně narušený

postupné bez 

spouštění
230

231 251 25 12 300 10 1 4 1 1 průměrné dřeviny výborný 231

232 234 22 10 220 10 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 232

233 249 25 15 375 15 2 4 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní 233

234 221 20 4 80 16 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 234

235 188 208 0,66 20 8 160 15 3 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený
směrové v 

celku
235

236 267 18 15 270 8 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 236

237 315 22 18 396 7 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 237

238 120 18 6 108 6 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 238

239 178 205 0,65 25 18 450 8 3 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
239

240 120 10 5 50 4 2 4 4 4
nevyhovující 

dřeviny
silně narušený 240

241 128 18 8 144 6 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
241

242 103 18 8 144 4 2 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 242

243 129 25 10 250 15 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 243

244 99 15 11 165 3 1 3 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 244

245 202 20 15 300 8 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 245

246 91 15 10 150 7 1 3 1 1
velmi hodnotné 

dřeviny
výborný 246

247 123 9 7 63 1,8 2 4 2 2
velmi hodnotné 

dřeviny
dobrý 247

248 97;48 120 0,38 16 5 80 0,5 3 3 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

postupné bez 

spouštění
248

249 125;113 150;135 0,48;0,43 15 10 150 0,3 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
249

250 104;64 124;76 0,39;0,24 20 8 160 8 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
250

251 109 159 0,51 16 10 160 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
251

252 109 139 0,44 20 7 140 5 3 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
252

253 132 20 9 180 10 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
253

254 275 20 15 300 3 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 254

255 283 20 12 240 7 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 255

256 280 23 17 391 5 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 256

257 136 25 10 250 15 1 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 257

258 161 25 12 300 15 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 258

259 217 20 16 320 5 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 259

260 218;50 20 10 200 0,8 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 260

261 227 22 12 264 9 2 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý 261

262 247 22 15 330 6 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 262

263 145;223 25 17 425 20 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
263

264 202 20 10 200 8 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 264

265 79 106 0,34 12 5 60 4 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
265

266 93 20 10 200 4 2 3 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 266

267 130 20 10 200 3 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 267

dvoják v koruně, tahové větvení, suché kosterní větve, tlakové větvení v 

koruně

tlakové větvení, boule na kmeni, suché kosterní větve

suché větve, dvoják tahové větvení, odlehčit na cestu, velká rána na 

kmeni

zcela suchý jedinec

Poznámka

suché kostrení větve, veliké větve

obrost u paty, vysoko nasazená koruna

mírně vyosené těžiště, obnažené kořeny, vysoko nasazená koruna, 

tlakové větvení v koruně

zcela mrtvý jedinec

pěkný jedinec

prohlubeň na kmeni

prasklina na kmeni, vysoko nasazená koruna, potenciál na hlavním 

terminálu antomofauny

silně proschlá, obrosty v koruně

vysoko nasazená koruna, prasklina na kmeni, suché kosterní větve

velká rána, výrazně vyosené těžiště, velká dutina u báze, roste ve 

svahu, potencionál na hlavním terminálu entomofauny

centrální dutina, tlakové větvení v koruně

výrazně vyosené těžiště nad cestu, obrosty v celé délce kmene, suchý 

terminál, škrtící kořeny, roste u cesty

výrazně vyosené těžiště, tlakové větvení v koruně, suché kosterní větve, 

obnažené kořeny, dutina u báze, roste ve svahu

výrazně vyosené těžiště, potenciál na hlavním terminálu entomofauny

tahové větvení, suché kosterní větve, vyosené těžiště, růst ve svahu

vyosené těžiště nad cestu, odlehčení koruny nad cestou

vysoko nasazená koruna, růst ve svahu

zarostlý držák na el. vedení

zahrnutý v kompostu, pěkný jedinec

dvoják, zahrnutý v kompostu

vyvrácený, opírá se o další dřevinu, suchý

prasklina na kmeni, dutina, houba na kmeni

prasklina na kmeni, tlakové větvení

rána po odstraněné větvi, dvpják, trouchnivý

přihrnutý kmen, opírá se o 248

suché kosterní větve

suché kosterní větve, jednostranná koruna, redukce nad vodárnu

suché kosterní větve, jednostranná koruna

suché kosterní větve, jednostranná koruna

vysoko nasazená koruna, suché větve v koruně

dutina, výletové otvory, jednostranná koruna

jednostranná koruna, vyosené těžiště, suché kosterní větve

odstranit obrosty a dvoják, výletové otvory

suché kosterní větve, vysoko nasazená koruna, roste u cesty

výrazně vyosené těžiště nad mokřad, suché kosterní větve, roste ve 

svahu

dvojkmen, vysoko nasazená koruna, roste ve svahu, provést redukci 

kosterních větví, snížení koruny, , velmi vyoseký potenciál entomofauny

roste ve svahu, výrazně vyosené těžiště, obnažené kořeny, obrosty, 

roste u cesty

výrazně vyosené těžiště, roste ve svahu, boule na kmeni, velká dutina u 

báze

tahové větvení, výrazně vyosené těžiště, suché kosterní větve

výrazně vyosené těžiště, suché kosterní větve

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RS (Torzo)

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RS (Torzo)

S-RZ

S-RB

S-RZ

Bez zásahu

Pokáceno před podáním 

dotace

Bez zásahu

S-RS (Torzo)

Kácet

S-RS (Torzo)

S-RS (Torzo)

S-RZ

Bez zásahu

S-RZ

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

S-RZ

S-RZ

S-RB

S-RB

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ, vazba

S-RZ

Kácet

S-RB

Bez zásahu

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Vědecký název

Quercus robur

Quercus robur

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Alnus glutinosa

Fraxinus excelsior

Tilia cordata

Tilia cordata

Acer platanoides

Acer platanoides

Ulmus glabra

Acer platanoides

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Acer platanoides

Tilia cordata

Quercus robur

Alnus glutinosa

nelze určit

Acer pseudoplatanus

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Acer pseudoplatanus

Fraxinus excelsior

Quercus robur

Quercus robur

Quercus robur

Abies alba

Abies alba 

Tilia cordata

Tilia cordata

Quercus robur

Quercus robur

Tilia cordata

Ulmus minor

Acer platanoides

Fraxinus excelsior

Acer platanoides

S-RZ

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

Národní název Doporučený zásah

dub letní

dub letní

lípa srdčitá

lípa srdčitá

javor mléč

javor mléčný

lípa srdčitá

lípa srdčitá

lípa srdčitá

lípa srdčitá

olše lepkavá

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

javor mléč

lípa srdčitá

dub letní

olše lepkavá

javor klen

jasan ztepilý

jasan ztepilý

javor klen

jasan ztepilý

dub letní

dub letní

dub letní

jedle bělokorá

jedle bělokorá

lípa srdčitá

lípa srdčitá

dub letní

dub letní

lípa srdčitá

jilm habrolistý

javor mléčný

jasan ztepilý

javor mléčný

lípa srdčitá

lípa srdčitá

javor mléčný

javor mléčný

jilm horský

javor mléč

javor mléč



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

268 135 15 10 150 6 2 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 268

269 148 15 9 135 8 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
269

270 148 20 12 240 9 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 270

271 175 20 10 200 7 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 271

272 206 24 14 336 8 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny

výrazně 

zhoršený
272

273 170 18 10 180 10 2 4 3 3
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 273

274 87 20 10 200 15 2 3 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 274

275 76;83 153 0,49 12 7 84 0,5 3 3 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
275

276 77 85 0,27 9 1,5 13,5 2 3 3 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
276

277 80 14 4 56 5 1 3 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
277

278 86 114 0,36 10 4 40 4 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
278

279 106 12 6 72 2 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 279

280 90 94 0,3 3 - - - 3 3 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
280

281 163 196 0,62 1,9 - - - 3 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
281

282 79 12 8 96 4 2 3 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 282

283 127 10 6 60 3 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 283

284 62 75 0,24 10 5 50 6 3 3 5 5
podprůměrné 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
284

285 95 100 0,32 12 7 84 6 3 3 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
285

286 114 16 10 160 7 2 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní 286

287 104 115 0,37 14 - - 8 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
287

288 121 145 0,46 11 6 66 3,5 3 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený
směrové v 

celku
288

289 111;104 213 0,68 14 10 140 0,5 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
289

290 104 118 0,38 12 6 72 4 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
290

291 125;95 140;107 0,45;0,34 9 5 45 0,1 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
291

292 104;108 256 0,81 12 5 60 0,2 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
292

293 106 138 0,44 13 2 26 9 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
293

294 104 14 11 154 4 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
294

295 100 125 0,4 12 4 48 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
295

296 111 140 0,45 14 5 70 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
296

297 95 105 0,33 12 4 48 2 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
297

298 134 151 0,48 14 6 84 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
298

299 72 91 0,29 10 4 40 3 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
299

300 210 16 8 128 3 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 300

301 95 16 14 224 4 2 3 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 301

302 136 16 9 144 3 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
302

303 124 160 0,51 14 7 98 7 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
303

304 115 132 0,42 14 13 182 2,2 3 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený
směrové v 

celku
304

305 192 17 8 136 5 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 305

306 128 14 12 168 3 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 306

307 220 17 12 204 3 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
307

308 154 14 4 56 3 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 308

309 298 17 12 204 3 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
309

310 85 14 8 112 4 2 3 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 310

311 104 17 6 102 8 1 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 311

312 103 17 7 119 8 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 312

suché kosterní větve, tlakové větvení

Poznámka

bez terminálu, suché kosterní větve, vyosené těžiště, rána u báze

suché větve v koruně, řídká koruna

velká nezhojená rána na kmeni, suché kosterní větve

mírně vyosené těžiště

suché větve, roste v zápoji, vysoko nasazená koruna

suchý jedinec

vyosený, leží na jiných stromech, zcela uschlý

rána na kmeni, vyvětvená koruna

velká rána na kmeni, vyosené těžiště, prasklina na kmeni

hnijící rána u paty kmene, kodominantní větvení, suché větve v koruně

zlomený, nemá korunu ani terminál

zlomený, nemá korunu ani terminál, troudnatec na kmeni, bílá hniloba

velká rána po odstraněným kmeni, vyosený, suché větve v koruně

velká rána po odstraněných kmenech, suché větve v koruně, dvokák v 

koruně, trouchnivějící rána na kmeni

výrazně vyosený, leží na ostatních dřevinách, rána u paty kmene, 

trouchnivý

velká rána na kmeni, výrazně vyosený, suché větve v koruně

velká rána na kmeni po odstraněném kmeni, houba na kmeni, zlomená 

kosterní větev, usychá

velmi vyosený, leží na jiných stromech

silně prosychá, jednostranná koruna

silně prosychá, jednostranná koruna, dvojkmen, dutina, rány po 

ulomených větví

jednostranná koruna, malá rámna na kmeni, silně prosychá

jednostranná koruna, , dvoják, silně prosychá

dvojkmen, silně prosychá

silně prosychá

dvoják v koruně, rána na kosterní větvi, vyosený nad silnici, 

vyosené těžiště, rána u paty kmene, silně prosychá

silně prosychá, roste u silnice, dutina

silně prosychá, roste u silnice, tlakové větvení, vyosený nad silnici

obrosty, kodominantní větvení, suché větve v koruně

S kmen, silně prosychá, rána na kmeni, 

silně prosychá, vyosený nad silnici, jednostranná koruna

obrosty na kmeni, suché větve v koruně, jednostranná koruna, 

kodominantní větvení, prasklina na kmeni s výtokem

redukovat větev nad silnicí, kodominantní větvení

suché větve v koruně, obrosty

silně prosychá, prasklina u paty kmene

mírně vyosený, výtok na kmeni, suché větve v koruně, sledovat

suché větve v koruně

velká dutina u paty kmene, zatýká do ní, prosychá

suché větve v koruně, kodominantní větvení, jednostranná koruna

dutina, sekundární koruna, mírný S kmen

škrtící kořeny, kodominantní větvení, suché větve v koruně

kodominantní větvení, jednostranný, rána na kosterní větvi, prosychá

S-RZ

Doporučený zásah

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RB

Kácet

Kácet

Bez zásahu

Kácet

S-RS (Torzo)

Kácet

Kácet

S-RS (Torzo)

S-RS (Torzo)

Kácet

Kácet

S-RS (Torzo)

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

S-RZ

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

Kácet

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Kácet

Kácet

S-RZ, vazba

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Bez zásahu

Bez zásahu

Fraxinus excelsior

Acer platanoides

Acer platanoides

Quercus robur

Quercus robur

Acer pseudoplatanus

Populus tremula

Salix caprea

Robinia pseudoacacia

Alnus glutinosa

Populus tremula

Salix sp.

Salix sp.

Salix sp.

Salix sp.

Salix sp.

Salix sp.

Salix sp.

Salix sp.

Salix sp.

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Fraxinus excelsior

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Aesculus hippocastanum

Betula pendula

Betula pendula

Acer platanoides

Acer platanoides

Robinia pseudoacacia

Acer platanoides

Quercus robur

Acer platanoides

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Ulmus minor

Aesculus hippocastanum

jasan ztepilý

jilm habrolistý

jírovec maďal obrosty na kmeni, mírně vyosený, suché větve v koruně

jasan ztepilý

javor mléčný

javor mléčný

dub letní

Národní název

dub letní

javor klen

topol osika

vrba jíva

trnovník akát

olše lepkavá

topol osika

vrba

vrba

vrba

vrba

vrba

vrba

vrba

vrba

vrba

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

jasan ztepilý

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

trnovník akát

jírovec maďal

javor mléč

javor mléč

trnovník akát

javor mléč

dub letní

javor mléč

jasan ztepilý

bříza bělokorá

bříza bělokorá

Vědecký název



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

313 127 15 6 90 7 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 313

314 92 106 0,34 18 3 54 11 3 3 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
314

315 88 16 6 96 4 1 3 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
315

316 117 17 10 170 6 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
316

317 112;120 18 15 270 0,5 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 317

318 112 16 7 112 7 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 318

319 168 185 0,59 18 9 162 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
319

320 144 182 0,58 18 8 144 3 3 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
320

321 203 18 10 180 4 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
321

322 104 14 5 70 2 1 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 322

323 112 14 6 84 3 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
323

324 100 14 4 56 2 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
324

325 92;74 15 13 195 0,3 1 3 3 3 průměrné dřeviny zhoršený 325

326 206 20 18 360 3 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 326

327 546 18 19 342 3 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 327

328 168 18 10 180 6 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 328

329 143 18 9 162 10 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
329

330 140 17 9 153 9 2 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený 330

331 204 244 0,78 17 2 34 10 3 4 5 5
nevyhovující 

dřeviny
havarijní

směrové v 

celku
331

332 162 17 7 119 9 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
332

333 154 18 8 144 14 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
333

334 131 17 6 102 6 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 334

335 115 138 0,44 17 9 153 10 3 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
335

336 179 214 0,68 18 8 144 14 3 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
336

337 153 20 10 200 14 1 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 337

338 92 110 0,35 16 3 48 8 3 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
338

339 150 180 0,57 20 7 140 14 3 4 3 3 průměrné dřeviny zhoršený
směrové v 

celku
339

340 129 154 0,49 20 8 160 14 3 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený

směrové v 

celku
340

341 162 20 7 140 10 1 4 2 2
nevyhovující 

dřeviny
zhoršený 341

342 176 16 12 192 5 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 342

343 127 16 8 128 5 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 343

344 127 152 0,48 15,5 7 108,5 7 3 4 2 2 průměrné dřeviny dobrý
směrové v 

celku
344

345 190 17 13 221 0,3 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
dobrý 345

346 146 9 6,5 58,5 5 1 4 2 2
podprůměrné 

dřeviny
zhoršený 346

347 532 20 16 320 2,2 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 347

348 342 16 14 224 1 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 348

349 140 168 0,53 14 4 56 6 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
349

350 146 180 0,57 15 5 75 7 3 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený
směrové v 

celku
350

351 182 16 10 160 8 1 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
351

352 124 16 7 112 2 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 352

353 302 18 20 360 1,8 2 4 3 3 průměrné dřeviny
výrazně 

zhoršený
353

354 280 20 14 280 6 2 4 4 4 průměrné dřeviny silně narušený 354

355 137 17 10 170 2 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 355

356 182 20 10 200 3,5 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 356

357 133 164 0,52 14 4 56 2 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
357

358 84 87 0,28 14 4 56 5 3 4 4 4
podprůměrné 

dřeviny
silně narušený

směrové v 

celku
358

odlupuje kůru, kodominantní větvení

vyvětvená koruna

suché větve v koruně

suché větve v koruně, jednostranná koruna

roste u paty kmene 320, dutina, vyosený, silně prosychá

uvolní místo 321

suché větve v koruně

jednostranná koruna

prasklina na kmeni, odlupuje kůru

rána na kmeni

dvojkmen, roste ve svahu

bez terminálu, sekundární koruna, rány na kosterní větvi

velká dutina při bázi kmene, suché větve v koruně, zavalené rány na 

kmeni, polámané větve v koruně, udělat redukci koruny

mírně vyosený terminál, suché větve v koruně

suché větve v koruně

usychá, pahýly

vletové otvory, zcela suchý, kácet z důvodu vzniku nových tůní

ohnutý terminál, suché větve v koruně

suché větve v koruně, vyštíhlený kmen

dutina u paty kmene, sledovat

suché větve v koruně, vyštíhlená koruna, kácet z důvodu vzniku nových 

tůní

suché větve v koruně, kácet z důvodu vzniku nových tůní

vyštíhlená koruna

vyštíhlená koruna, suché větve v koruně, kácet z důvodu vzniku nových 

tůní

vyštíhlená koruna, kácet z důvodu vzniku nových tůní

roste na patě svahu k potoku, suché větve v koruně, kácet z důvodu 

vzniku nových tůní

kodominantní větvení

výrazně vyosené těžiště k cestě, sledovat

výrazně vyosené těžiště, suché větve v koruně, zlomené větve- pahýly

zavalující rány na kmeni, obrosty, suché kosterní větve, vyosený 

termínál, kácet z důvodu vzniku nových tůní

suché větve v koruně

na dožití, suché větve

velká rána na kmeni, suché větve v koruně, ulomené kosterní větve

obrosty na kmeni, suché větve v koruně, kodominantní větvení

padá přes cestu, silně vyosený, drží na koruně 112

vyštíhlená koruna, suché větve v koruně

vyštíhlená koruna

upravit podchozí výšku, jednostranný, pahýl

suché větve v koruně

suché větve v koruně

tlakové větvení v koruně, potlačit kodominantní větvení

troják, 2 x tlakové větvení, 2x vazba

silně prosychá, roste u silnice, S kmen, výrazně vyosený

Bez zásahu

Kácet

Bez zásahu

S-RZ

Doporučený zásah

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ, 2x vazba

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RS (Torzo)

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Kácet

Bez zásahu

Kácet

Kácet

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

Bez zásahu

Kácet

Bez zásahu

Bez zásahu

S-RZ, vazba

Kácet

S-RZ

Kácet

Kácet

Bez zásahu

S-RZ

S-RZ

S-RZ

Acer pseudoplatanus

Alnus glutinosa

Acer pseudoplatanus

Acer pseudoplatanus

Acer pseudoplatanus

Vědecký název

Fraxinus excelsior

Populus alba

Picea abies

Populus alba

Acer pseudoplatanus

Acer pseudoplatanus

Acer pseudoplatanus

Acer pseudoplatanus

Aesculus hippocastanum

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Alnus glutinosa

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior

Salix alba

Salix alba

Alnus incana

Fraxinus excelsior

Quercus robur

Fraxinus excelsior

Robinia pseudoacacia

Betula pendula

Larix decidua

Larix decidua

Aesculus hippocastanum

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Robinia pseudoacacia

S-RZ

S-RZ, vazba

Kácet silně prosychá, roste u silnice, prasklina na kmeni

bříza bělokorá

Ulmus minor

jírovec maďal

olše lepkavá

javor klen

Národní název

javor klen

javor klen

jasan ztepilý

topol bílý

smrk obecný

topol bílý

javor klen

javor klen

javor klen

javor klen

jírovec maďal

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

vrba bílá

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

dub letní

jasan ztepilý

jilm habrolistý

olše lepkavá

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

jasan ztepilý

Poznámka

lípa srdčitá

trnovník akát

vrba bílá

jírovec maďal

lípa srdčitá

lípa srdčitá

modřín opadavý

modřín opadavý

lípa srdčitá

olše šedá

trnovník akát



Kód
Obvod kmene 

[cm] 

Obvod 

pařezu [cm] 

Průměr 

pařezu [m] 

Výška stromu 

[m] 

Průmĕr 

koruny [m] 

Plocha 

koruny [m2] 

Nasazení 

koruny [m]  
Perspektiva Fyz. stáří Vitalita Stabilita

Sadovnická 

hodnota
Zdravotní stav Typ kácení Kód

359 268 25 19 475 7 2 4 2 2 průměrné dřeviny zhoršený 359

Kód Plocha [m2]  Typ kácení

SS01

SS02 směrové

SS03 směrové

SS04 směrové

SS05 směrové

SS06 směrové

SS07 směrové

SS08 směrové

SS09 směrové

SS10 směrové

SS11 směrové

SS12 směrové

SS13 směrové

SS14 směrové

SS15 směrové

Kód
Plocha 

skupiny [m2]  

Plocha k 

odstranění s 

frézováním 

[m2]

Plocha k 

odstranění 

s chem. oš. 

[m2]

Plocha k 

řezu [m2]

Plocha k 

pletí [m2]
Poznámka

SK01 1285 560

SK02 13216 650

SK03 30301 15065

0,2 - 0,3

Prunus spinosa, Sambucus nigra, Rubus 

fruticosa, Acer platanoides, Tilia cordata, 

Prunus sp., Syringa vulgaris, 

Symphoricarpos albus, Fraxinus excelsior

přehuštěný, nálety, plodnice hub 

na stoncích, bylinný ruderální 

porost

Prunus spinosa, Sambucus nigra, Rubus 

fruticosa, Acer platanoides, Tilia cordata, 

Prunus sp., Syringa vulgaris, 

Symphoricarpos albus, Fraxinus excelsior

Prunus spinosa, Sambucus nigra, Rubus 

fruticosa, Acer platanoides, Tilia cordata, 

Prunus sp., Syringa vulgaris, 

Symphoricarpos albus, Fraxinus excelsior

Vědecký název

trnka obecná, bez černý, ostružiník, javor 

mléčný, lípa srdčitá, slivoň, šeřík obecný, 

pámelník bílý, jasan ztepilý

trnka obecná, bez černý, ostružiník, javor 

mléčný, lípa srdčitá, slivoň, šeřík obecný, 

pámelník bílý, jasan ztepilý

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý
0,2 - 0,3

Selektivní probírka 336 

kmenů

336 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

Selektivní probírka 389 

kmenů

389 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

Skupiny keřů

Národní název

přehuštěný, nálety, bylinný 

ruderální porost

Bez zásahu

Vědecký název Národní název Doporučený zásah

308 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

140 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

333 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, ná,ety

327 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

Selektivní probírka 143 

kmenů

Selektivní probírka 170 

kmenů

Selektivní probírka 308 

kmenů
0,2 - 0,3

přehuštěný, nálety, bylinný 

ruderální porost

0,2 - 0,3
Selektivní probírka 163 

kmenů

163 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, jabloň

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, malus sp., ostružiník, jasan 

ztepilý

Acer platanoides

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, jírovec maďal, slivoň, jabloň

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Malus sp.

javor mléčný

Poznámka

6 kmenů, rostou nad silnici

Selektivní probírka 140 

kmenů

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Aesculus 

hippocastanum, Prunus sp., Malus sp. 

62 kmenů, plodnice hub na kmenech a 

kosterních větví, usychající jedinci, 

polámané jedinci, rány na kmenech, nálety

68 kmenů, plodnice hub na kmenech, 

polámané, usychající, nálety

143 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

170 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, bezi mají 

na sobě plodnice hub, nálety

0,2 - 0,3

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Aesculus 

hippocastanum, Prunus sp., Malus sp. 

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, jírovec maďal, slivoň, jabloň

Selektivní probírka 66 

kmenů

66 kmenů, 20% dřevin polámaných, 

plodnice houb na kmenech, velké rány na 

kmenech, trouchnivějící, nálety

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Aesculus 

hippocastanum, Prunus sp., Malus sp. 

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, jírovec maďal, slivoň, jabloň

Selektivní probírka 62 

kmenů

Selektivní probírka 68 

kmenů

0,2 - 0,3

S-RZ

0,2 - 0,3

0,2 - 0,3

0,2 - 0,3

0,2 - 0,3

Průměr pařezu [m] 

0,3 - 0,4

0,2 - 0,3

0,2 - 0,3

0,1 - 0,2

0,2 - 0,3

Tilia cordata

4

tahové větvení v koruně, suché kosterní větve, pahýly

350 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

Selektivní probírka 378 

kmenů

Selektivní probírka 350 

kmenů

Vědecký název Národní název Doporučený zásah Poznámka

Selektivní probírka 333 

kmenů

Selektivní probírka 327 

kmenů

lípa srdčitá

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý

Robinia pseudoacacia, Sambucus nigra, 

Tilia cordata, Acer platanoides, Prunus 

sp., Rubus fruticosa, Fraxinus excelsior, 

Alnus glutinosa, Betula pendula, Pinus 

sylvestris

trnovník akát, bez černý, lípa srdčitá, javor 

mléčný, slivoň, ostružiník, jasan ztepilý, olše 

lepkavá, bříza bělokorá, Borovice lesní

Sambucus nigra, Tilia cordata, Acer 

platanoides, Prunus sp., Rubus fruticosa, 

Fraxinus excelsior

bez černý, lípa srdčitá, javor mléčný, slivoň, 

ostružiník, jasan ztepilý

378 kmenů, usychající, polámané, 

trouchnivějící, vyštíhlené kmeny, nálety

trnka obecná, bez černý, ostružiník, javor 

mléčný, lípa srdčitá, slivoň, šeřík obecný, 

pámelník bílý, jasan ztepilý



Ks Ks

0 3 hlavní vedlejší hlavní vedlejší hlavní vedlejší

0 0 2 0 0 0 0 3

0,0 3 12 0 1 0 0 10

0,0 0,0 9 0 1 0 0 5

0 16275,0 14 0 1 0 0 1

0,0 0 17 0 1 0 0 1

0 0,0 20 0 0 0 0 2

0  14 0 2 0 0 1

0 14 0 2 0 0 0

0 10 0 0 0 0 1

0 10 0 0 0 0 0

16275 8 0 0 0 0 0

0 7 0 0 0 0 0

0 4 0 0 0 0 1

2 0 1 0 0 1

2 0 0 0 0 0

stromy ks stromy kmeny skupiny sk skupiny kmeny celkem stromů
CELKEM 

KMENŮ
2 0 0 0 0 0

průměr kmene do 0,2 m 1 1 1 68 2 69 147 0 9 0 0 26

průměr kmene 0,2 - 0,3 m 5 5 13 3165 18 3170

průměr kmene 0,3 - 0,4 m 14 16 0 0 14 16

průměr kmene 0,4 - 0,5 m 17 18 0 0 17 18

průměr kmene 0,5 - 0,6 m 10 10 0 0 10 10

průměr kmene 0,6 - 0,7 m 9 9 0 0 9 9

průměr kmene 0,7 - 0,8 m 1 1 0 0 1 1

průměr kmene 0,8 - 0,9 m 2 2 0 0 2 2

Celkem kácených dřevin 59 14

Celkem kácených kmenů 62 3233

STROMY KE KÁCENÍ

73 3295

Celkem odstraněných keřů počítáno do odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 0,1m - s chemickým ošetřením (m2)

BEZ ZÁSAHU

SOUHRNNÁ TABULKA - KEŘE

POČET SKUPIN KEŘŮ K PROBÍRCE

PLOCHA SOLITERNÍCH KEŘŮ K ŘEZU (m2)

PLOCHA ODSTRAŇOVANÝCH SKUPIN KEŘŮ - s chemickým 

ošetřením (m2)

POČET SKUPIN KEŘŮ K ODSTRANĚNÍ

PLOCHA ODSTRAŇOVANÝCH SKUPIN KEŘŮ - s frézováním (m2)

SOUHRNNÁ TABULKA - ŘEZY

ZDRAVOTNÍ BEZPEČNOSTNÍ

PLOCHA ODSTRAŇOVANÝCH KEŘŮ - s chemickým oš.  (m2)

PLOCHA KORUNY
KEŘEKEŘE

POČET CELKEM SOLITERNÍCH KEŘŮ

SESAZOVACÍ 

(TORZO)

do 30 m2POČET SOLITERNÍCH KEŘŮ K ODSTRANĚNÍ

BEZ ZÁSAHU

POČET SKUPIN KEŘŮ K PLETÍ

PLOCHA ODSTRAŇOVANÝCH KEŘŮ - s frézováním (m2)

POČET SOLITERNÍCH KEŘŮ K ŘEZU

PLOCHA SKUPIN KEŘŮ K PLETÍ

Plošně odstraňované stromové skupiny - s frézováním (m2)

POČET CELKEM SKUPIN KEŘŮ

Plošně odstraňované stromové skupiny - s chemickým ošetřením (m2)

přes 210 do 240 m2

přes 240 do 270 m2

celkem

přes 270 do 300 m2

přes 30 do 60 m2

přes 60 do 90 m2

přes 90 do 120 m2

přes 120 do 150 m2

přes 300 do 330 m2

přes 330 do 360 m2

přes 360 do 390 m2

přes 390 do 420 m2

přes 420 do 450 m2

Celkem odstraněných keřů počítáno do odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 0,1m  - s frézováním (m2)

SOUHRNNÁ  SOUČTOVÁ TABULKA - STROMY - KÁCENÍ SMĚROVÉ V CELKU 

12

přes 150 do 180 m2

přes 180 do 210 m2

Vazba

PLOCHA SKUPIN KEŘŮ K ŘEZU

přes 450 do 480 m2

POČET SKUPIN KEŘŮ K ŘEZU



stromy ks stromy kmeny skupiny ks skupiny kmeny celkem stromů
CELKEM 

KMENŮ

2 2 0 0

0 0 0 0

5 5 0 0

0 0 0 0

6 6 0 0

0 0 0 0

7 7 0 0

0 0 0 0

4 4 0 0

0 0 0 0

1 1 0 0

0 0 0 0

2 2 0 0

0 0 0 0

1 1 0 0

0 0 0 0

Datum dendrologického průzkumu: květen - červenec 2016

28 28

průměr kmene 0,8 - 0,9 m bez 

spouštění
2 2

průměr kmene 0,8 - 0,9 m se spouštění

průměr kmene 0,9 m a více bez 

spouštění
1 1

průměr kmene 0,9 m a více se 

spouštěním

průměr kmene 0,6 - 0,7 m bez 

spouštění
4 4

průměr kmene 0,6 - 0,7 m se 

sepouštěním

průměr kmene 0,7 - 0,8 m bez 

spouštění
1 1

průměr kmene 0,7 - 0,8 m se 

spouštěním

průměr kmene 0,4 - 0,5 m bez 

spouštění
6 6

průměr kmene 0,4 - 0,5 m se 

spouštěním

průměr kmene 0,5 - 0,6 m bez 

spouštění
7 7

průměr kmene 0,5 - 0,6 m se 

spouštěním

průměr kmene 0,2 - 0,3 m bez 

spouštění
2 2

průměr kmene 0,2 - 0,3 m se 

spouštěním

průměr kmene 0,3 - 0,4 m bez 

spouštění
5 5

průměr kmene 0,3 - 0,4 m se 

spouštěním

SOUHRNNÁ SOUČTOVÁ TABULKA - STROMY -  KÁCENÍ POSTUPNÉ

STROMY KE KÁCENÍ


